РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЕННО-БАЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2021г                                                                                         № 213
О внесении изменений в постановление Администрации  Каменно-Балковского сельского поселения от 29.12.2021 г. № 158

В целях реализации  Федерального  закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии  с Решением Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения четвертого созыва «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Каменно – Балковского сельского поселения О бюджете Каменно-Балковского сельского поселения Орловского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» от 28.12.2020 № 168, Администрация Каменно-Балковского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в постановление Администрации Каменно-Балковского сельского поселения от 29.12.2021 г. № 158 «Об утверждении плана - графика закупок товаров, работ, услуг для нужд Заказчика на 2021 финансовый год и на плановый  период 2022 и 2023 годы» следующие изменения:

1.1.  План-график закупок товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд Заказчика (Администрации Каменно-Балковского сельского поселения) на 2021 финансовый  год  и на плановый  период 2022 и 2023 годы изложить в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Специалисту первой  категории Администрации Каменно-Балковского сельского поселения обеспечить размещение на официальном сайте Российской Федерации плана-графика закупок товаров, работ, услуг для нужд Заказчика на 2021 финансовый  год и плановый период 2022 и 2023 годы в сроки, предусмотренные  Федеральным  законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста первой категории Администрации Каменно-Балковского сельского поселения.

Глава  Администрации
Каменно-Балковского  сельского поселения                                Л.Н.Вакульчик

Приложение № 1

к постановлению Администрации
Каменно-Балковского сельского
поселения  от 30.12.2021 № 213

Распределение бюджетных ассигнований
по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (подгруппам) видов
расходов классификации бюджета Каменно-Балковского сельского поселения,
предусмотренные на закупки в соответствии с Федеральным  законом
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	                                                                                                                                   рублей

	Мин
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	план 2021
	план 2022
	план 2023

	951
	01
	04
	0920000190
	244
	  1 415 100,00
	1 160 400,00
	1 103 800,00

	951
	01
	04
	0920021010
	244
	22 500,00
	0,0
	0,0

	951
	01
	04
	9990072390
	244
	200,00
	200,00
	200,00

	951
	01
	11
	9910090200
	244
	5 000,00
	5 000,00
	5  000,00

	951
	01
	13
	0110022080
	244
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00

	951
	01
	13
	0120022360
	244
	2 000,00
	0,0
	0,0

	951
	01
	13
	9990026720
	244
	10 000,00
	0,0
	0,0

	951
	01
	13
	9990026800
	244
	10 000,00
	0,0
	0,0

	951
	01
	13
	9990026880
	244
	5 000,00
	0,0
	0,0

	951
	01
	13
	9990099990
	244
	5 000,00
	0,0
	0,0

	951
	02
	03
	9990051180
	244
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00

	951
	03
	10
	0210022110
	244
	15 000,00
	0,0
	0,0

	951
	04
	09
	0610086220
	244
	400 000,00
	400 000,00
	400 000,00

	951
	04
	12
	9990026720
	244
	30 000,00
	0,0
	0,0

	951
	05
	01
	1030026950
	244
	7 500,00
	7 500,00
	7500,00

	951
	05
	02
	1010026580
	244
	5 000,00
	0,0
	0,0

	951
	05
	03
	0410026530
	244
	20 000,00
	20 000,00
	0,0

	951
	05
	03
	0410026570
	244
	44 000,00
	24 000,00
	24 000,00

	951
	05
	03
	1020026540
	244
	298 000,00
	250 000,00
	110 000,00

	951
	05
	03
	1020026550
	244
	30 000,00
	100 000,00
	30 000,00

	951
	05
	03
	1020026560
	244
	1658 600,00
	655 000,00
	655 000,00

	951
	07
	05
	9990022330
	244
	15 000,00
	10 000,00
	10 000,00

	951
	11
	01
	0510022180
	244
	15 000,00
	15 000,00
	15 000,00

	Позиции плана-графика закупок

	951
	01
	04
	0920000190
	247
	187 100,00
	192 700,00
	198 500,00

	951
	01
	04
	0920000190
	244
	344 700,00
	355 000,00
	365 600,00

	951
	05
	03
	1020026540
	247
	728 200,00
	750 100,00
	772 500,00

	951
	01
	04
	0920000190
	244
	1 233 767,00
	0,0
	0,0

	951
	05
	03
	131F255551
	244
	0.0

	15 158 200.00

	ИТОГО:
	6 511 667,00
	3 949 900,00
	18 860 300.00